
Achizitie produse papetarie

I.D.: 82358002

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.217,50 RON - 1.217,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/lucrari/servicii UM Cantitate Pret unitar fara TVA Pret total fara TVA
1 Dosar de carton cu sina lunga buc 500 0.68 340.00 2 Creion cu guma buc 50 0.88 44.00
3 Fisa magazie buc 500 0.15 75.00 4 Stick memorie buc 10 29.89 298.90 5 Registru 200 file buc 10 12.49 124.90
6 Scotch lat buc 30 2.99 89.70 7 Scotch mijlociu buc 30 1.12 33.60 8 Caiet dictando 48 file buc 40 1.38 55.20
9 Caiet dictando studentesc buc 20 3.79 75.80 10 Rigla lungime 30 cm buc 20 0.52 10.40 11 Plicuri mici buc 1000 0.07 70.00
Total 1217.50
